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VENETO

la Giornata Attivita di Categoria VE2
RISULTATI

50 Stile Libero

Mira, Domenica 09/11/2025 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

BASSO ALESSANDRO
PADOVANI LEONARDO
D'ANGELO ANTONIO

RISATO ALEX
MENIN EFREN
GIUDICE GABRIELE
PAGNOCA THIERRY

TOSATTO DANIEL
BARETTA GIANMARIA
CHIRIACO' ANDREA
D'ESTE MATTEO
GIANOLLA MOSE'
SANAVIA RICCARDO

ZAMUNER RAOUL

DE MARCHI LORENZO
DANU ALEXANDRU
PAGNOCA TIMOTHY
MASO PIETRO GIOVANNI
MASSAROTTO GIACOMO

FARDIN ALBERTO

BOVO SIMONE
DEGIAMPIETRO MATTEO
BOZZATO ALEX
BETTETO GIACOMO
FRANZATO DAVIDE

GUZZONATO DARIO
CIACCIA LORENZO
ZUCCHERATO ALESSIO

BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE

SCANFERLA FRANCESCO
LESSANA SIMONE
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Foglion. 1
09/11/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

JESOLONUOTO
JESOLONUOQOTO
JESOLONUQOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
ACQUA18 SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
ACQUA18 SSD

ACQUA18 SSD

ACQUA18 SSD

G.P. NUOTO MIRA

ACQUA18 SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB NOALE SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
SPORTING CLUB NOALE SSD
ACQUA18 SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
ACQUA18 SSD

Tempo Pti

00:33.16
00:33.41
00:40.53

00:30.23
00:30.90
00:30.95
00:32.58

00:28.61
00:29.25
00:29.29
00:29.54
00:29.90
00:30.89

00:26.21
00:26.51
00:27.04
00:27.28
00:28.29
00:29.13

00:25.01
00:25.11
00:25.50
00:25.70
00:27.03
00:27.32

00:24.49
00:24.57
00:24.61
00:24.95
00:25.21
00:25.41

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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