

## 1a Giornata Attività di Categoria VE2

Foglio n. 1 09/11/2025

## **RISULTATI**

50 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mira, Domenica 09/11/2025 ore 16:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	3	BASSO ALESSANDRO	2012	JESOLONUOTO	00:33.16	
<b>2°</b>	2	PADOVANI LEONARDO	2011	JESOLONUOTO	00:33.41	
3°	4	D'ANGELO ANTONIO	2011	JESOLONUOTO	00:40.53	
Serie n° 5						
1°	5	RISATO ALEX	2011	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:30.23	
<b>2°</b>	2	MENIN EFREN	2012	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:30.90	
3°	4	GIUDICE GABRIELE	2011	ACQUA18 SSD	00:30.95	
<b>4°</b>	3	PAGNOCA THIERRY	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:32.58	
Serie n° 4						
1°	3	TOSATTO DANIEL	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:28.61	
<b>2°</b>	2	BARETTA GIANMARIA	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:29.25	
3°	6	CHIRIACO' ANDREA		ACQUA18 SSD	00:29.29	
<b>4°</b>	5	D'ESTE MATTEO		ACQUA18 SSD	00:29.54	
5°	4	GIANOLLA MOSE'	2012	ACQUA18 SSD	00:29.90	
6°	1	SANAVIA RICCARDO	2011	G.P. NUOTO MIRA	00:30.89	
Serie n° 3						
1°	3	ZAMUNER RAOUL	2012	ACQUA18 SSD	00:26.21	
<b>2°</b>	2	DE MARCHI LORENZO	2010	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:26.51	
3°	1	DANU ALEXANDRU	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:27.04	
4°	4	PAGNOCA TIMOTHY	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:27.28	
5°	5	MASO PIETRO GIOVANNI		G.P. NUOTO MIRA	00:28.29	
6°	6	MASSAROTTO GIACOMO	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:29.13	
Serie n° 2						
1°	4	FARDIN ALBERTO		SPORTING CLUB NOALE SSD	00:25.01	
<b>2°</b>	3	BOVO SIMONE		RIVIERA NUOTO - DOLO	00:25.11	
3°	2	DEGIAMPIETRO MATTEO		RIVIERA NUOTO - DOLO	00:25.50	
4°	5	BOZZATO ALEX		RIVIERA NUOTO - DOLO	00:25.70	
5°	6	BETTETO GIACOMO		SPORTING CLUB NOALE SSD	00:27.03	
6°	1	FRANZATO DAVIDE	2009	ACQUA18 SSD	00:27.32	
Serie n° 1						
1°	5	GUZZONATO DARIO	2007	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:24.49	
<b>2°</b>	2	CIACCIA LORENZO	2007	CENTRO NUOTO STRA	00:24.57	
3°	1	ZUCCHERATO ALESSIO	2006	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:24.61	
4°	4	BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE		RIVIERA NUOTO - DOLO	00:24.95	
5°	3	SCANFERLA FRANCESCO		CENTRO NUOTO STRA	00:25.21	
6°	6	LESSANA SIMONE	2008	ACQUA18 SSD	00:25.41	